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1 ден (04.03) СКОПЈЕ – ПРАГА: Состанок на групата на аеродром Скопје во 12.40 часот. Полетување за Прага во 14.10 часот 
(ОК 847). Пристигнување во Прага во 16.05. Трансфер и сместување во хотел. Слободно попладне.  Ноќевање. 
                                                        
2 ден (05. 03) ПРАГА: Појадок. Панорамски разглед на градот со локален водич: Старо место, Карловиот мост, плоштадот на 
Малтешките витези, споменикот на Карло IV, кралскиот пат, Старомајскиот плоштад, Астрономскиот часовник-Орлој, Тунската 
црква, споменикот на Јан Хус, куќата на Франц Кафка, Прашната кула, Универзитетот на Карло IV, Националниот музеј, 
Горниот град, Катедралата Св. Вито...Вечерта факултативно крстарење по реката Влтава.  Ноќевање. 
 
3 ден (06. 03) ПРАГА КАРЛОВИ ВАРИ: Појадок. По појадокот предлагаме факултативен целодневен излет во Карлови Вари 
Најпопуларен бањски центар во чешка, собиралиште на Веропската аристокаратија, можност да ги посетите 19 извори 
прошетка околу неоренесансните колонади. Надалеку познатите производи од порцелан, стаклото Мосер, ликерот Бехеровка. 
Вечерта факултативно посета на чешка пивница. Ноќевање. 
 
4 ден ПРАГА-СКОПЈЕ (07.03): Појадок. Трансфер до аеродромот во Прага. Лет за Скопје во 11.30 часот (OK 846). 
Пристигнување во Скопје во 13.25 часот. 
 

 
 
 

 
ЦЕНАТА ВКЛУЧУВА: 
- авионски превоз Скопје-Прага-Скопје 
- трансфер аеродром-хотел-аеродром 
- сместување во хотел 3*  3НП(ноќ. со појадок) 
- разглед на Прага со локален водич 
- организација и придружник на патувањето 
 
ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА: 
- крстарење по В’лтава 20еур  
- Карлови Вари 35еур  
- аеродромски такси: 5500 ден 
- влезници за локалитетите 
- патничко осигурување и посредување за Чешка виза 2500 ден 
- посета на национален ресторан - Пивница 
 
 
 
НАПОМЕНИ: 

�x за резервација потребна е уплата од 30% 
�x за реализација на програмот потребен е минимум од 20 патници. Во случај на промена на цената на 

авиопревозот организаторот ќе ја корегира цената на аранжманот.  
 
 

 
 

Сите други услови на патување важат според годишниот програм на Нехар Турс и АТАМ 


